Largura do Encosto: 750 mm
Profundidade da Superfície do Assento: 470 mm
Cor: Preto
OBS: A devida instalação dos móveis no prédio da Câmara 
Municipal, deverá estar inclusa no valor  proposto contendo 
todos os materiais que se fizerem necessários.

VALOR TOTAL: R$ 135.000,00 (Cento e trinta e cinco mil reais)

FORNECEDOR: ALFA LICITAÇÕES - CNPJ N. 22.609.215/0001-47
LOTE 02
Item Especificação Unida

de
Marc
a

Quant. Preço 
Unitá
rio

Preço 
Total

01 Cadeira tipo Presidente Giratória sem encosto para a 
cabeça, contendo as seguintes especificações:

[...]

durabilidade.  Análise  ergonômica  conforme  NR-17, 
assinada  por  ergonomista  credenciada(o)  ABERGO. 
Apresentar a  comprovação do profissional  junto com o 
objeto.  Garantia  mínima  de  12  meses  Frete,  impostos 
inclusos.

VALOR TOTAL: R$ 19.750,00 (dezenove mil, setecentos e cinquenta reais)

CLÁUSULA TERCEIRA - DA VALIDADE DO REGISTRO DE PREÇOS:
3.1 A Ata de Registro de Preços terá  validade de 12 (doze) meses, contados da data de 
emissão da mesma. Podendo ser prorrogado por igual período, havendo interesse da Câmara 
Municipal de Vereadores e no caso de economicidade.